

Katowice, 24 sierpnia 2015

Dotyczy postępowania nr EZ9-Ez6g-4202/11/2015 **Dostawa i nadzór nad rozruchem trzech stacji transformatorowych kontenerowych SN/nN 6/0,4 kV.**

Pytania:

Pytanie 1 Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stacji transformatorowych kontenerowych metalowych.

Odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dostarczone stacje transformatorowe winny być wykonane zgodnie z wymogami opisanymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr EZ9-Ez6g-4202/11/2015. Przedmiotowa specyfikacja nie dopuszcza możliwości dostawy stacji w obudowie metalowej.

Zatwierdził:

ZASTĘPCA
DYREKTORA ZAKŁADU
Tadeusz Okoń